
S60 front
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77,0

E�  ciëntie
E�  ciency
E�  cacité
E�  zienz

Gewicht (kg)
Weight (kg)
Poids (kg)
Gewicht (kg)

80

Vermogen output (kW)
Capacity output (kW)
Puissance output (kW)
Leistung output (kW)

6,4150

Pijpdiameter (mm)
Pipe diameter (mm)
Diamètre buse (mm)
Abgasstutzen (mm)

Bimsch 2
Bimsch 2
Bimsch 2
Bimsch 2
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110 cm
110 cm
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S60 front/corner

6,4
kW

ENERGIA  ·  ЕНЕРГИЯ  ·  ΕΝΕΡΓΕΙΑ  ·  ENERGIJA  ·  ENERGY  ·  ENERGIE  ·  ENERGI

2015/1186

-
kW

Externe luchttoevoer
External air supply
Prise d’air extérieure
Externer Luftanschluss

Bovenaansluiting
Connection top
Raccordement dessus
Anschluss oben

53
4

698

698

58
5



S60 links/left

© 2018 Wanders Metaalproducten B.V.

77,0

E�  ciëntie
E�  ciency
E�  cacité
E�  zienz

Gewicht (kg)
Weight (kg)
Poids (kg)
Gewicht (kg)

80

Vermogen output (kW)
Capacity output (kW)
Puissance output (kW)
Leistung output (kW)

6,4150

Pijpdiameter (mm)
Pipe diameter (mm)
Diamètre buse (mm)
Abgasstutzen (mm)

Externe luchttoevoer
External air supply
Prise d’air extérieure
Externer Luftanschluss

Bimsch 2
Bimsch 2
Bimsch 2
Bimsch 2

Bovenaansluiting
Connection top
Raccordement dessus
Anschluss oben

48
8

48
8
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34
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3
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2

Ø 150

48
3

69

Ø 100

247 299

87

266 642

53
6

266 642
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7
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S60 front/corner

6,4
kW

ENERGIA  ·  ЕНЕРГИЯ  ·  ΕΝΕΡΓΕΙΑ  ·  ENERGIJA  ·  ENERGY  ·  ENERGIE  ·  ENERGI

2015/1186

-
kW



S60 Black Edition

© 2018 Wanders Metaalproducten B.V.

77,0

E�  ciëntie
E�  ciency
E�  cacité
E�  zienz

Gewicht (kg)
Weight (kg)
Poids (kg)
Gewicht (kg)

110

Vermogen output (kW)
Capacity output (kW)
Puissance output (kW)
Leistung output (kW)

6,4150

Pijpdiameter (mm)
Pipe diameter (mm)
Diamètre buse (mm)
Abgasstutzen (mm)

Bimsch 2
Bimsch 2
Bimsch 2
Bimsch 2

36
3

500

40
0

9051

620

50
2

Ø 150

16
8

Ø 12

84

8

50 cm 50 cm

110 cm

50 cm 50 cm

110 cm
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S60 front/corner

6,4
kW

ENERGIA  ·  ЕНЕРГИЯ  ·  ΕΝΕΡΓΕΙΑ  ·  ENERGIJA  ·  ENERGY  ·  ENERGIE  ·  ENERGI

2015/1186

-
kW

Externe luchttoevoer
External air supply
Prise d’air extérieure
Externer Luftanschluss

Bovenaansluiting
Connection top
Raccordement dessus
Anschluss oben



S75 front

© 2018 Wanders Metaalproducten B.V.

75,0

E�  ciëntie
E�  ciency
E�  cacité
E�  zienz

Gewicht (kg)
Weight (kg)
Poids (kg)
Gewicht (kg)

100

Vermogen output (kW)
Capacity output (kW)
Puissance output (kW)
Leistung output (kW)

9,0150

Pijpdiameter (mm)
Pipe diameter (mm)
Diamètre buse (mm)
Abgasstutzen (mm)

Bimsch 2
Bimsch 2
Bimsch 2
Bimsch 2

513

20
4

15
6

34
2

38
7

754

54
2

Ø 150

54
2

53
5

72

Ø 100

87
848

58
4

848

63
5

130 cm
130 cm
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S75 front/corner

9,0
kW

ENERGIA  ·  ЕНЕРГИЯ  ·  ΕΝΕΡΓΕΙΑ  ·  ENERGIJA  ·  ENERGY  ·  ENERGIE  ·  ENERGI

2015/1186

-
kW

Externe luchttoevoer
External air supply
Prise d’air extérieure
Externer Luftanschluss

Bovenaansluiting
Connection top
Raccordement dessus
Anschluss oben



S75 links/left
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75,0

E�  ciëntie
E�  ciency
E�  cacité
E�  zienz

Gewicht (kg)
Weight (kg)
Poids (kg)
Gewicht (kg)

100

Vermogen output (kW)
Capacity output (kW)
Puissance output (kW)
Leistung output (kW)

9,0150

Pijpdiameter (mm)
Pipe diameter (mm)
Diamètre buse (mm)
Abgasstutzen (mm)

Bimsch 2
Bimsch 2
Bimsch 2
Bimsch 2

575

16
3

38
4 14

3

15
3

33
9

746

53
8

Ø 150

53
8

53
3

87

322 373

70

Ø 100

792266

58
7

792266

63
8

80 cm

130 cm

80 cm

130 cm
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ενεργειαенергия ·

S75 front/corner

9,0
kW

ENERGIA  ·  ЕНЕРГИЯ  ·  ΕΝΕΡΓΕΙΑ  ·  ENERGIJA  ·  ENERGY  ·  ENERGIE  ·  ENERGI

2015/1186

-
kW

Externe luchttoevoer
External air supply
Prise d’air extérieure
Externer Luftanschluss

Bovenaansluiting
Connection top
Raccordement dessus
Anschluss oben



S75 Black Edition

© 2018 Wanders Metaalproducten B.V.

75,0

E�  ciëntie
E�  ciency
E�  cacité
E�  zienz

Gewicht (kg)
Weight (kg)
Poids (kg)
Gewicht (kg)

130

Vermogen output (kW)
Capacity output (kW)
Puissance output (kW)
Leistung output (kW)

9,0150

Pijpdiameter (mm)
Pipe diameter (mm)
Diamètre buse (mm)
Abgasstutzen (mm)

Bimsch 2
Bimsch 2
Bimsch 2
Bimsch 2

8

40
116

8

770

55
2

84

Ø 150
Ø 12

650

45
0

51

50 cm 50 cm

130 cm

50 cm

130 cm

Y
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ενεργειαенергия ·

S75 front/corner

9,0
kW

ENERGIA  ·  ЕНЕРГИЯ  ·  ΕΝΕΡΓΕΙΑ  ·  ENERGIJA  ·  ENERGY  ·  ENERGIE  ·  ENERGI

2015/1186

-
kW

Externe luchttoevoer
External air supply
Prise d’air extérieure
Externer Luftanschluss

Bovenaansluiting
Connection top
Raccordement dessus
Anschluss oben


